

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE MAZATENANGO
DIRECCIÓN: 7a. CALLE Y 4a. AVENIDA 7-10 ZONA 1
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 16:00 horas
TELÉFONO: 78720465
DIRECTOR: Genaro Gil Vasquez
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Genaro Gil Vasquez
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: NOVIEMBRE 2017
CORRESPONDE AL MES DE: NOVIEMBRE 2017

CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES	PRECIO UNITARIO	MONTOS	REGLÓN	CARACTERÍSTICAS DEL PROVEEDOR		DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACIÓN		CONTENIDO DEL CONTRATO	
					Nombre proveedor:	CISA CONSTRUCTORA	NOG:	6849865	No. Del Contrato:	CD03-2017
LICITACION	2	Q 4,452.50	Q 8,905.00	Caja y Válvula de compuerta de 2 1/2 (331 construcciones de bienes nacionales de uso comun)	NIT:	12096865	Fecha de Publicación:	22/09/2017	Plazo del Contrato:	4 meses
							presentación de ofertas:	02/11/2017	Bien o Servicio Contratado:	Construccion y Materiales afines
							Fecha de Adjudicación:	03/11/2017	Fecha del Contrato:	06/11/2017
							Estatus:	Terminado Adjudicado		
	1	Q 18,000.00	Q 18,000.00	Caja más clorinador de pastilla (331)						
	6	Q 4,000.00	Q 24,000.00	Caja mas válvula de Aire (331)						
	4	Q 4,750.00	Q 19,000.00	Caja más válvula de limpieza (331)						
	1	Q 13,000.00	Q 13,000.00	Caja mas válvula de 6 pulgadas (331)						
	51	Q 500.00	Q 25,500.00	Corte de fundición de pavimento E=0.20m. (331)						
	136	Q 1,500.00	Q 204,000.00	Desarenador (331)						
	104	Q 1,300.00	Q 135,200.00	Filtro (331)						
	18	Q 825.00	Q 14,850.00	Paso aéreo con tubería HG Ligera de 2 1/2 pulgadas (331)						
	36	Q 1,870.00	Q 67,320.00	Paso aéreo con tubería HG Ligera de 4 pulgadas (incluye 2 zapatas mas 2 columnas mas 2 bases) (331)						
	434	Q 250.00	Q 108,625.00	Remoción rehabilitación de adoquinamiento (331)						
	265	Q 250.00	Q 66,250.00	Remoción y Rehabilitación de Adoquinamiento (331)						
	562	Q 1,300.00	Q 731,250.00	Tanque de Distribución (331)						
	5146	Q 15.00	Q 77,184.00	Trabajos Preliminares (331)						
	1290	Q 360.00	Q 776,016.00	Tubería PVC de 2 1/2 pulgadas 250 PSI (331)						
	2156	Q 360.00	Q 464,400.00	Tubería PVC de 2 1/2 pulgadas 250 PSI (331)						
	500	Q 625.00	Q 312,500.00	Tubería PVC de 4 pulgadas 250 PSI (331)						
	1200	Q 770.00	Q 924,000.00	Tubería PVC de 6 pulgadas 250 PSI (331)						

* Los contratos pueden ser consultados al dar clicken el número o al verificar los documentos publicados